
 

 

UCHWAŁA Nr 486/192/2024 

ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2024 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4, art. 233 pkt 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Zarząd Powiatu 

w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/323/2023 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu 

Nr 475/188/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Nr LV/334/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 580.000 zł; 

2) celowe w wysokości 1.454.773 zł z przeznaczeniem na: 

a) oświatę w kwocie 704.000 zł; 

b) pomoc społeczną w kwocie 150.000 zł; 

c) odprawy emerytalne, regulacje wynagrodzeń w kwocie 430.773 zł; 

e) zarządzanie kryzysowe w kwocie 170.000 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 60.000 zł.”; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Piotr Boiński 

Anna Małkiewicz 

Małgorzata Miętkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1619



Załącznik do uchwały Nr 486/192/2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 869 665,31 150 000,00 18 019 665,31 

 75020  Starostwa powiatowe 14 671 351,31 150 000,00 14 821 351,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 462 045,35 150 000,00 9 612 045,35 

758   Różne rozliczenia 2 496 820,00 -402 047,00 2 094 773,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 496 820,00 -402 047,00 2 094 773,00 

  4810 Rezerwy 2 436 820,00 -402 047,00 2 034 773,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 855 455,00 252 047,00 6 107 502,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 821 935,00 252 047,00 5 073 982,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 875 651,00 211 000,00 3 086 651,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 723,00 35 927,00 590 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 062,00 5 120,00 84 182,00 

Razem: 138 778 349,22 0,00 138 778 349,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1619


		2024-03-12T09:41:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




